
UCHWAŁA NR 15/2023 

RADY AGENCJI BADAŃ MEDYCZNYCH 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu zmiany statutu  

Agencji Badań Medycznych 

Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 lutego 2019 r. o Agencji Badań Medycznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2064) oraz § 1 ust. 3 pkt 7 oraz § 7 ust. 1, 3 i 5 Regulaminu Rady Agencji 

Badań Medycznych z dnia 19 września 2019 r., Rada Agencji Badań Medycznych uchwala, co 

następuje: 

§ 1  

Rada Agencji Badań Medycznych pozytywnie opiniuje propozycje zmian do statutu Agencji 

Badań Medycznych, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 

listopada 2019 r. w sprawie nadania statutu Agencji Badań Medycznych (Dz. Urz. Min. Zdrow. 

poz. 98, z 2020 r. poz. 4, z 2021 r. poz. 33 oraz z 2022 r. poz. 44), w następującym zakresie: 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W celu realizacji zadań Prezes Agencji Badań Medycznych, zwany dalej Prezesem, 

może wydawać zarządzenia, regulaminy, wytyczne i inne dokumenty niezbędne dla 

realizacji przez Agencję zadań powierzonych jej przepisami Ustawy i Statutu.”; 

2) w § 4 

a) ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 „4) Dyrektora Generalnego;”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Prezes sprawuje bezpośredni nadzór nad wykonywaniem zadań przez Zastępców 

Prezesa i Dyrektora Generalnego.”; 

3) w § 6  

a) ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) sprawuje bezpośredni nadzór na wykonywaniem zadań przez dyrektora Wydziału 

Nauki i Zarządzania Projektami Niekomercyjnymi i dyrektora Wydziału Finansowo-

Księgowego.”, 

b) ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 



„2) sprawuje bezpośredni nadzór nad wykonywaniem zadań przez dyrektora Wydziału 

Analiz i Instrumentów Rozwojowych.; 

4) w § 8  

a) ust. 1: 

− pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Wydział Analiz i Instrumentów Rozwojowych”, 

− pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

"4) Wydział Nauki i Zarządzania Projektami Niekomercyjnymi;", 

− po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

„4a) Wydział Finansowo-Księgowy;”, 

− po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: 

„5a)  Stanowisko Dyrektora Generalnego;”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Główny Księgowy sprawuje bezpośredni nadzór nad komórką właściwą do spraw 

księgowości.”, 

c) ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Dyrektor Generalny zapewnia funkcjonowanie i ciągłość pracy Agencji, warunki jej 

działania, a także organizację jej pracy oraz sprawuje bezpośredni nadzór nad Biurem 

Agencji jako dyrektor Biura Agencji.”; 

5) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Szczegółową organizację i sposób działania oraz zadania jednostek, o których mowa 

w § 8 ust. 1, określa regulamin organizacyjny Agencji nadany przez Prezesa.”. 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2023-11-30T08:50:35+0100




